
 
 

UCHWAŁA NR BR.0007.LIII.324.2023 
RADY GMINY JEJKOWICE 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jejkowice na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i oraz art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku poz. 40 z późniejszymi zmianami), art. 211, 
art. 212 oraz art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 roku poz. 1270 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody ogółem o kwotę 1 892 597,25 zł tj. z kwoty 26 976 395,97 zł do kwoty 
28 868 993,22 zł w tym dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1 892 597,25 zł tj. z kwoty 18 774 538,64 zł do 
kwoty 20 667 135,89 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 61 619,25 zł tj. z kwoty 33 310 892,17 zł do kwoty 
33 372 511,42 zł w tym wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 94 619,25 zł tj. z kwoty 21 411 303,15 zł do 
kwoty 21 505 922,40 zł, wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 33 000,00 zł tj. z kwoty 11 899 589,02 zł do 
kwoty 11 866 589,02 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się planowany deficyt budżetu o kwotę 1 830 978,00 zł to jest z kwoty 6 334 496,20 zł  do 
kwoty 4 503 518,20  zł, który zostanie sfinansowany następującymi przychodami: 

- z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bankowym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębych ustawach w kwocie 1 162 298,00 zł. 

- z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2 737 549,16 zł.  

- z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 603 671,04 zł. 

§ 4. 1. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 1 830 978,00 zł tj. z kwoty 6 832 895,20 zł do kwoty 
5 001 917,20 zł w tym: 

§ 905. - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach zwiększa się 
o kwotę 50 000,00 zł tj. z kwoty 1 112 298,00 zł do kwoty 1 162 298,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 października 2023 r.

Poz. 7343



§ 950. - Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy nie ulegają zmianie i wynoszą 
1 102 070,04 zł 

§ 952. - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym zmniejsza się o kwotę 
2 000 000,00 zł tj. z kwoty 2 000 000,00 zł do kwoty 0,00 zł  

§ 957. - Nadwyżki z lat ubiegłych zwiększa się o kwotę 119 022,00 zł tj. z kwoty 2 618 527,16 zł do kwoty 
2 737 549,16 zł 

2. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2023 obejmujący przychody i rozchody budżetu otrzymuje 
nowe brzmienie, jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2023 obejmujący zestawienie planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Wojaczek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7343



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 1 892 584,00

0,00 0,00

75801 0,00 11 606,00

0,00 0,00

0,00 11 606,00

75802 0,00 1 880 978,00

0,00 0,00

0,00 1 880 978,00

853 0,00 13,25

0,00 0,00

85395 0,00 13,25

0,00 0,00

0,00 13,25

razem: 0,00 1 892 597,25

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 1 892 597,25

0,00 0,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY JEJKOWICE NA ROK 2023

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Jejkowice

nr BR.0007.LIII.324.2023 z dnia 25 września 2023 roku

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

244 357,33 244 357,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

244 357,33 244 357,33

Ogółem:

majątkowe

majątkowe 8 201 857,33 8 201 857,33

26 976 395,97 28 868 993,22

bieżące 18 774 538,64 20 667 135,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 28,43 41,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 44 309,68 44 322,93

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 880 978,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 44 309,68 44 322,93

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 1 880 978,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 449 177,00 5 460 783,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
5 449 177,00 5 460 783,00

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 6 552 025,00 8 444 609,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7343



2. Wprowadzono dochody w rozdziale 75802 § 2750 w kwocie 1 880 978,00 zł z tytułu uzupełnienia dochodów gmin.
3. Zwiększono dochody w rozdziale 85395 § 0970 o kwotę 13,25 zł z tytułu oprocentowania środków na rachunku bankowym z Funduszu Pomocy.

OMÓWIENIE ZMIAN:

1. Zwiększono środki w rozdziale 75801 § 2920 o kwotę 11 606,00 zł zgodnie z informacją Ministra Finansów z dnia 28 sierpnia 2023 roku nr ST3.4751.2.8.2023.4g

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7343



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 521 911,00 3 493 606,00 3 321 006,00 2 685 634,67 635 371,33 0,00 172 600,00 0,00 0,00 0,00 28 305,00 28 305,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 525 611,00 3 497 306,00 3 324 706,00 2 685 634,67 639 071,33 0,00 172 600,00 0,00 0,00 0,00 28 305,00 28 305,00 0,00 0,00

3 222 450,67 3 194 145,67 3 192 545,67 2 657 714,67 534 831,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 28 305,00 28 305,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 226 150,67 3 197 845,67 3 196 245,67 2 657 714,67 538 531,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 28 305,00 28 305,00 0,00 0,00

151 000,00 151 000,00 151 000,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 000,00 154 000,00 154 000,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 699 214,21 10 355 438,99 10 032 044,99 7 767 211,36 2 264 833,63 0,00 323 394,00 0,00 0,00 0,00 343 775,22 343 775,22 0,00 0,00

-33 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 001,00 -33 001,00 0,00 0,00

11 618,81 11 617,81 11 617,81 11 606,00 11,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00

10 677 832,02 10 367 056,80 10 043 662,80 7 778 817,36 2 264 845,44 0,00 323 394,00 0,00 0,00 0,00 310 775,22 310 775,22 0,00 0,00

6 125 098,83 6 035 098,83 5 820 108,83 4 744 508,57 1 075 600,26 0,00 214 990,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 617,81 11 617,81 11 617,81 11 606,00 11,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 136 716,64 6 046 716,64 5 831 726,64 4 756 114,57 1 075 612,07 0,00 214 990,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

387 856,13 387 856,13 387 856,13 0,00 387 856,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11,81 11,81 11,81 0,00 11,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387 867,94 387 867,94 387 867,94 0,00 387 867,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 723 560,18 2 723 560,18 2 723 560,18 2 723 560,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 606,00 11 606,00 11 606,00 11 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 735 166,18 2 735 166,18 2 735 166,18 2 735 166,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 786 728,50 1 554 953,28 1 506 703,28 1 128 059,28 378 644,00 0,00 48 250,00 0,00 0,00 0,00 231 775,22 231 775,22 0,00 0,00

-33 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 001,00 -33 001,00 0,00 0,00

1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00

1 753 728,50 1 554 953,28 1 506 703,28 1 128 059,28 378 644,00 0,00 48 250,00 0,00 0,00 0,00 198 775,22 198 775,22 0,00 0,00

65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

-33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

106 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 119,00 106 119,00 0,00 0,00

-1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 118,00 106 118,00 0,00 0,00

przed zmianą 106 119,00

zmniejszenie -1,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 106 118,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 166 775,22

zmniejszenie -1,00

zwiększenie 1,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 166 775,22

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie -1,00

zwiększenie 1,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 166 775,22

przed zmianą 166 775,22

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

nr BR.0007.LIII.324.2023 z dnia 25 września 2023

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Jejkowice

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY JEJKOWICE

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7343



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

60 656,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 656,22 60 656,22 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00

60 657,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 657,22 60 657,22 0,00 0,00

297 462,18 297 462,18 19 956,18 2 900,85 17 055,33 0,00 277 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,44 1,44 1,44 0,00 1,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297 463,62 297 463,62 19 957,62 2 900,85 17 056,77 0,00 277 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297 462,18 297 462,18 19 956,18 2 900,85 17 055,33 0,00 277 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,44 1,44 1,44 0,00 1,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297 463,62 297 463,62 19 957,62 2 900,85 17 056,77 0,00 277 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 998,56 14 998,56 14 998,56 0,00 14 998,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,44 1,44 1,44 0,00 1,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 477 261,00 2 320 436,98 2 169 436,98 102 999,98 2 066 437,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 824,02 156 824,02 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 300,00 62 300,00 0,00 0,00 0,00 62 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 539 561,00 2 382 736,98 2 169 436,98 102 999,98 2 066 437,00 213 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 824,02 156 824,02 0,00 0,00

1 850 000,00 1 850 000,00 1 714 000,00 83 000,00 1 631 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900 000,00 1 900 000,00 1 714 000,00 83 000,00 1 631 000,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 000,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 550,00 68 725,98 53 725,98 19 999,98 33 726,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 824,02 154 824,02 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 850,00 81 025,98 53 725,98 19 999,98 33 726,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 824,02 154 824,02 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 300,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

535 000,00 535 000,00 250 000,00 13 391,95 236 608,05 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

552 000,00 552 000,00 267 000,00 13 391,95 253 608,05 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 13 391,95 236 608,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 000,00 265 000,00 265 000,00 13 391,95 251 608,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

92105
Pozostałe zadania w zakresie 

kultury

po zmianach 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,01

przed zmianą 0,01

2310

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,01

przed zmianą 0,01

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach 0,00

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 60 657,22

4 17

przed zmianą 60 656,22

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 1,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7343



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

220 348,05 220 348,05 220 348,05 0,00 220 348,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 348,05 235 348,05 235 348,05 0,00 235 348,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 310 892,17 21 411 303,15 17 975 528,15 11 494 562,22 6 480 965,93 1 036 746,00 2 229 029,00 0,00 0,00 170 000,00 11 899 589,02 11 899 589,02 0,00 0,00

-33 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 001,00 -33 001,00 0,00 0,00

94 620,25 94 619,25 32 319,25 11 606,00 20 713,25 62 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00

33 372 511,42 21 505 922,40 18 007 847,40 11 506 168,22 6 501 679,18 1 099 046,00 2 229 029,00 0,00 0,00 170 000,00 11 866 589,02 11 866 589,02 0,00 0,00

przed zmianą 244 520,01

zmniejszenie -1,00

zwiększenie 1,00
Wydatki razem:

po zmianach 244 520,01

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
92120

Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

OMÓWIENIE NIEKTÓRYCH ZMIAN:

1. Przesunięto środki z rozdziału 80104 § 6050 w kwocie 33 000,00 zł ( Poprawa jakości przestrzeni publicznej-Lyskor) do 75023 § 4210 kwotę 3 000,00 zł (meble i wyposażenie) do § 4220 kwotę 

700,00 zł, do rozdziału 90005 § 2310 kwotę 12 300,00 zł (wniosek OZE budynki użyteczności publicznej) do rozdziału 92105 § 4300 kwotę 15 000,00 (imprezy kulturalne) oraz do rozdziału

92120 § 4270 kwotę 2 000,00 zł (dokumentacja pojektowa - krzyże przydrożne). 

2. Zwiększono środki w rozdziale 90002  § 2310 o kwotę 50 000,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie dotacji dla Miasta Rybnik w związku z prowadzeniem PSZOK dla gminy Jejkowice ( środki

pochodzą z nadwyżki związanej z gospodarką odpadami komunalnymi z roku 2022). 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7343



(Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2023)

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej

962

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

2 1 102 070,04

dla gminy Jejkowice -pokryto z  nadwyżki środków z gospodarki odpadami komunalnymi z roku 2022.

Rozchody ogółem: 498 399,00

2 463 399,00

OMÓWIENIE ZMIAN:

1 4

3 0

4 2 737 549,16

Przychody ogółem: 5 001 917,20

1 1 162 298,00

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Jejkowice

nr BR.0007.LIII.324.2023 z dnia 25 września 2023 roku 

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Lp. Kwota

35 000,001

1. Zwiększono środki w § 905 o kwotę 50 000,00 zł z przeznaczeniem na prowadzenie PSZOK 

3. Zwiększono przychody z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 119 022,00 zł.
2. Zrezygnowano z zaciągnięcia kredytu długoterminowego w kwocie 2 000 000,00 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7343



nr BR.0007.LIII.324.2023 z dnia 25 września 2023 roku

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU

Dotacje 

przedmio -

towe 

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

celowe

Dotacje 

przedmio -

towe 

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

celowe

1 600 60004 2310 Komunikacja ponadlokalna 414 400,00 414 400,00 414 400,00 Miasto Rybnik

2 754 75404 2300

Pomoc finansowa na zakup 

alkomatu promiler iBLOW 

10 dla Komisariatu Policji w 

Gaszowicach

2 000,00 2 000,00 2 000,00

Komenda 

Wojewódzka 

Policji

3 754 75411 2300

Pomoc finansowa na 

dofinansowanie zadań z 

zakresu ochrony 

przeciwpożarowej

5 000,00 5 000,00 5 000,00

Komenda 

Miejska 

Państwowej 

Straży Pożarnej 

w Rybniku

4 754 75412 2820

Dotacja na utrzymanie 

gotowości bojowej i inne 

koszty związane z 

funkcjonowaniem jednostki 

OSP

35 000,00 35 000,00 35 000,00
Ochotnicza

Straż Pożarna w

Jejkowicach

5 754 75495 2310
Objęcie terenu Gminy 

Jejkowice działaniem Straży 

Gminnej w Lyskach

74 346,00 74 346,00 74 346,00 Gmina Lyski

6 851 85154 2360

Upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu wśród 

dzieci i młodzieży w zakresie 

piłki nożnej

30 000,00 30 000,00 30 000,00
LKS - "Jedność" 

Jejkowice

7 852 85295 2310

Zadanie z zakresu pomocy 

społecznej poprzez 

świadczenie usług przez 

Ośrodek Wspierania 

Rodziny Oddział -Świetlica 

Wielopokoleniowa na rzecz 

uczestnika z terenu Gminy 

Jejkowice

7 000,00 7 000,00 7 000,00 Gmina Lyski

Lp Dział Rozdział § Nazwa zadania
Kwota dotacji 

ogółem

w tym:
Dotacje dla 

jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

w tym:

Odbiorca 

dotacji

w tym:

(Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2023)

Załącznik nr 4 do uchwały Rady Gminy Jejkowice

Dotacje dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7343



Dotacje 

przedmio -

towe 

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

celowe

Dotacje 

przedmio -

towe 

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

celowe

8 900 90002 2310
Punkt selektywnej zbiórki 

odpadów
186 000,00 186 000,00 186 000,00 Miasto Rybnik

9 900 90005 6230

Dofinansowanie do 

inwestycji związanych z 

wymianą pieca c.o. na 

ekologiczny

150 000,00 150 000,00 150 000,00

Wnioskodawcy 

starający się o 

przyznanie 

dotacji

10 900 90005 2310

Dofinansowanie w ramach 

działania 10.06 Programu 

Fundusze Europejskie dla 

Śląskiego 2021-2027 - 

Rozwój energetyki 

rozproszonej opartej o 

odnawialne źródła energii

15 000,00 15 000,00 15 000,00 Miasto Rybnik

11 900 90005 2310

Dofinansowanie w ramach 

działania 10.06 Programu 

Fundusze Europejskie dla 

Śląskiego 2021-2027 - 

Rozwój energetyki 

rozproszonej opartej o 

odnawialne źródła energii - 

budynki użyteczności 

publicznej

12 300,00 12 300,00 12 300,00
Gmina 

Świerklany

12 900 90026 6230

Dofinansowanie do 

inwestycji związanych ze 

składowaniem i utylizacją 

materiałów zawierających 

azbest na składowisku 

odpadów

2 000,00 2 000,00 2 000,00

Wnioskodawcy 

starający się o 

przyznanie 

dotacji

13 921 92116 2480 Dotacja dla instytucji kultury 285 000,00 285 000,00 285 000,00
Instytucja 

Kultury

14 926 92605 2360

Upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu wśród 

dzieci i młodzieży w zakresie 

piłki nożnej

40 000,00 40 000,00 40 000,00
LKS - "Jedność" 

Jejkowice

Ogółem 1 258 046,00 1 001 046,00 285 000,00 716 046,00 257 000,00 257 000,00

Kwota dotacji 

ogółem
Lp Dział Rozdział § Nazwa zadania

w tym:

Odbiorca 

dotacji

Dotacje dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

w tym:
Dotacje dla 

jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7343


	UCHWAŁA NR BR.0007.LIII.324.2023 RADY GMINY JEJKOWICE z dnia 25 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3
	tir. 3 (3) w § 3

	§ 4
	§ 905
	§ 950
	§ 952
	§ 957
	ust. 2 w § 957

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-10-03T12:23:26+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




